
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 174, Ano VIII

Bom Sucesso, 20 de Dezembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Convênio

Extrato de Convênio

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO – Processo nº 008/2021, Convênio 001/2021,
Dispensa 004/2021. Objeto: Convênio com o Asilo de Caridade Santa Casa de Bom Sucesso para prestação de Serviços de Plant6ão
24 horas (urgência e emergência), para atendimento aos Munícipes, na forma da legislação em vigor, destinado ao atendimento da
Secretaria Municipal de Saúde conforme especificado neste Termo de Credenciamento, no edital de credenciamento e seus anexos.
Empresa: Asilo de Caridade Santa Casa de Bom Sucesso, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

18.863.985/0001-44.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO – Processo nº 009/2021, Convênio 002/2021,
Dispensa 005/2021. Objeto: Convênio de serviços médicos, para atendimento aos Munícipes, na forma da legislação em vigor,
destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Saúde conforme especificado neste Termo de Credenciamento, no edital de
credenciamento e seus anexos. Empresa: Asilo de Caridade Santa Casa de Bom Sucesso, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o no 18.863.985/0001-44.

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO – Processo nº 083/2020 Tomada de Preços
006/2020 Contrato 006/2021. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração da Cláusula 6ª– Do prazo desse Contrato,
passando a vigorar com a seguinte redação: 6ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 04
(quatro) meses, a partir de 25 de junho de 2021. Empresa: NOTÁVEL SOLUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº.
29.386.324/0001-91.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO – Processo nº 083/2020 Tomada de Preços
006/2020 Contrato 006/2021. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração da Cláusula 6ª– Do prazo desse Contrato,
passando a vigorar com a seguinte redação: 6ª – DO PRAZO DESTE CONTRATO - Fica prorrogado o prazo do contrato por 04
(quatro) meses, a partir de 25 de outubro de 2021. Empresa: NOTÁVEL SOLUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº.
29.386.324/0001-91.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 083/2020 Tomada de Preços 006/2020
Contrato 006/2021. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 8ª – Do valor desse Contrato, passando a



Bom Sucesso, 20 de Dezembro de 2021 - Edição Nº 174, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

vigorar com a seguinte redação: 8ª – DO VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido ao valor total original do contrato de R$
247.000,00 (duzentos e quarenta e sete mil reais), passando o valor total para R$ 284.914,50 (duzentos e oitenta e quatro mil
novecentos e quatorze reais e cinquenta centavos). Empresa: NOTÁVEL SOLUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº.
29.386.324/0001-91.

 

 

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 023/2021, Dispensa
017/2021, Contrato Nº 007/2021. Objeto Contratação de empresa especializada em auditoria pública singular e especializada de
gestão de documentos incluindo auditoria especifica e pericia técnica no sistema de pagamentos e nas Gfit do período de dezembro
de 2015 a dezembro de 2020, para apuração dos valores referentes ao salario maternidade incluindo na base de calculo para
incidência das contribuições previdenciárias patronais, conforme decisão do STF – SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, VIZANDO
A COMPENSASSÃO DOS VALORES JUNTO AO INSS-INSTITUTOI NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL, conforme
especificações constantes no termo de referência do edital, em atendimento a Secretário Municipal de Administração e
especificações descritas no instrumento de referência. Valor Mensal: R$ 5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais).
Vigência: 48 (quarenta e oito) meses a partir de 12 de maio de 2020. Empresa: FALE AUDITORIA & CONSULTORIA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 25.098.878/0001-32.


		2021-12-20T17:19:44-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




